
DIGITALIZĀCIJA IR VIENKĀRŠA
X-INDUSTRIJU 
HAKATONS

KĀPĒC PIEDALĪTIES?
Potenciāli sadarbības partneri;
Ideja startam Latvijas Pārtikas kompetences centrā;
Biznesa un komandas izaugsme;
Inovāciju kultūras veidošana.

PRAKTISKS 5 PASĀKUMU CIKLS, KURA LAIKĀ, 
KOPĀ STRĀDĀJOT IT UN PĀRTIKAS NOZARES 
UZŅĒMUMIEM, TIEK RADĪTI JAUNI DIGITĀLI 
RISINĀJUMI UN VEICINĀTA UZŅĒMUMU IZAUGSME.

19.03.

26.03.

9.04.

16.04.

2.04.

ATKLĀŠANA
Hakatona atklāšanas pasākums

MENTORINGS
Apmācības: Produkta attīstība

MENTORINGS
Apmācības: Lietotājdizains

MENTORINGS
Apmācības: Prezentēšanas māksla

Hakatona noslēgums 

PIESAKIES 
X-INDUSTRIJU
HAKATONAM!

NOSLĒGUMS

Šī ir ļoti laba platforma, kur kopā sanākt nozarēm, kuras ikdienā nav kopā. 
Un ja mēs gandrīz katru dienu TV ziņās dzirdam, ka IT ir mūsu nākotne, tad 
es gribētu teikt, ka IT sadarbība ar citām nozarēm ir mūsu nākotne.

Dagnija Lazdiņa, LVMI Silava

Mēs priecājamies par šādu iniciatīvu, jo būvniecības tehnikas 
nomas nozare ir salīdzinoši konservatīva. IT nozares pienesums 
ļaus mums ātrāk ieviest jaunumus un būt konkurētspējīgiem kā 
Latvijā, tā ārpus tās.

Vigants Lesausks, SIA STATS RENT

Bija ļoti vērtīgi sevi redzēt no malas, ieraudzīt, cik ātri mēs spējam 
mobilizēties, lai risinātu problēmas un pieņemtu ātrus lēmumus.

Dace Blumberga, SIA Datakom

RĪKO: ATBALSTA:


